
 

 

UCHWAŁA NR XIX/92/16 

RADY MIEJSKIEJ W PRZEMKOWIE 

z dnia 2 czerwca 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/148/12 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 9 listopada 2012 r.  

w sprawie regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Przemków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446) oraz art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015 r., 

poz. 2156, ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/148/12 Rady Miejskiej w Przemkowie z dnia 9 listopada 2012 r. w sprawie 

regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na terenie 

Gminy Przemków wprowadza się zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: "§ 5. Wnioski o przyznanie stypendium lub zasiłku szkolnego składa się  

w szkołach Gminy Przemków, do których uczęszcza uczeń, a w przypadku pozostałych uczniów  

w Urzędzie Miejskim w Przemkowie." 

2) § 7 ust. 2 i 4 otrzymują brzmienie: "§ 7. ust. 2. Stypendium i zasiłek szkolny przyznawane w formie 

rzeczowej, realizowane są poprzez dostarczanie uczniowi pomocy o charakterze edukacyjnym do rąk 

własnych za pośrednictwem szkoły, do której uczęszcza, znajdującej się na terenie gminy, a w przypadku 

uczniów pobierających naukę w szkołach poza gminą, za pośrednictwem Urzędu Miejskiego  

w Przemkowie.", "§ 7. ust. 4. Stypendium i zasiłek szkolny w postaci pieniężnej przekazywane będą na 

rachunek bankowy wskazany przez wnioskodawcę lub wypłacane w kasie Urzędu Miejskiego  

w Przemkowie". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przemkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Przemkowie: 

J. Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 10 czerwca 2016 r.

Poz. 2829


		2016-06-10T11:58:14+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




